
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/691/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXXVII/669/2022 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 28.11.2022 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie dotacji niepublicznym szkołom podstawowym prowadzonym 

przez inne niż jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub fizyczne na terenie wiejskim 

leżących w granicach administracyjnych gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr LXXVII/669/2022 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 28.11.2022 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie dotacji niepublicznym szkołom podstawowym prowadzonym przez 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub fizyczne na terenie wiejskim leżących 

w granicach administracyjnych gminy Jarocin.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9915


		2022-12-28T13:25:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




